CRHB/T
FICHE
TECHNIQUE
Tourelle centrifuge
à rejet horizontalCRHB/T
LES PLUS
• Design très compact
• Embase acier galvanisé

3
TERTIAIRE & COLLECTIF_v04_2018_OP.indd   214 04/06/2018   20:46
REFERENCES - CODIFICATIONS
Référence Code
Débit
maxi
(m³/h)
Tension
(V-Hz)
Puissance
maxi
(W)
Intensité
maxi
(A)
Température
mini / maxi
(°C)
Niveau sonore
aspiration / rejet
(dB(A))*
Poids
(kg)
CRHB/2-225 N 200 480 1160 230-50/60 160 0,70 -40/+70 50 / 56 11,0
CRHB/2-250 N 200 481 1390 230-50/60 236 1,00 -40/+70 52 / 58 11,5
CRHB/4-225 N 200 482 600 230-50/60 41 0,2 -40/+70 36 / 42 10,0
CRHB/4-250 N 200 483 740 230-50/60 46 0,2 -40/+70 38 / 44 10,5
CRHB/4-280 N 200 484 1530 230-50/60 101 0,4 -40/+70 41 / 47 17,0
CRHB/4-315 N 200 485 2110 230-50/60 157 0,7 -40/+70 45 / 52 25,5
CRHB/4-355 N 200 486 3090 230-50/60 302 1,2 -40/+70 51 / 57 27,0
CRHB/4-400 N 200 487 4540 230-50/60 544 2,3 -40/+70 53 / 60
CRHB/6-315 N 200 489 1420 230-50/60 60 0,3 -40/+70 36 / 44 24,0
CRHB/6-355 N 200 490 2130 230-50/60 116 0,6 -40/+70 38 / 45 24,5
CRHB/6-400 N 200 491 2950 230-50/60 171 0,7 -40/+70 45 / 51
* Niveau de pression sonore rmesuré à 3 m en champ hemisphérique.
Tourelle centrifuge
à rejet horizontalCRHB/T
Monophasé 2 pôles